

## ПРИКАЗ

20 //r.

О проведении Международного научно-технического семинара «Повышение эффективности «2019 26th International Workshop on Electric Drives: Improvement in электроприводов» Efficiency of Electric Drives (IWED2019)»

В соответствии с планом научных мероприятий МЭИ на 2019 г.

## приказываю:

1. Организовать и провести 30 января – 02 февраля 2019 года Международный научнотехнический семинар «Повышение эффективности электроприводов» «2019 26th International Workshop on Electric Drives: Improvement in Efficiency of Electric Drives (IWED2019)».

2. Утвердить Оргкомитет конференции в составе:

Рогалев Н.Д.

- ректор МЭИ, почетный председатель

Анучин А.С.

- зав. кафедрой АЭП МЭИ, председатель

Рассудов Л.Н.

- кафедра АЭП МЭИ, председатель редсовета

Балковой А.П.

- кафедра АЭП МЭИ

Розанов Ю.К.

- кафедра ЭМЭЭА МЭИ

Остриров В.Н.

- кафедра АЭП МЭИ

Томасов В.С.

- ИТМО, Санкт-Петербург

Фернандо Бриз

- Университет Овьедо, Испания

Петер Эксель

- Glyndwr University, Соединенное королевство

Галкин Илья

- RTU, Латвия

Иоахим Хольц

- University of Wuppertal, Германия

Мариан Казмирковски

- IEL, Польша

Симон Ламберт

- Newcastle University, Соединенное королевство

Илиэ Нука

- University of Moldova

Лоранд Забо

- TU of Cluj-Napoca, Румыния

Вагапов Юрий

- Glyndwr University, Англия

Винников Дмитрий - TTU, Эстония

Водовозов Валерий - ТТU, Эстония

Регистрационный и местный организационный комитет:

Благодаров Д.А.

- кафедра АЭП МЭИ

Бычкова Е.В.

- кафедра АЭП МЭИ

Католиков Г.В.

- кафедра АЭП МЭИ

Кузнецова В.Н.

- кафедра АЭП МЭИ

Ладыгин А.Н.

- кафедра АЭП МЭИ

Прудникова Ю.И.

- кафедра АЭП МЭИ

Сергиевский Ю.Н. - кафедра АЭП МЭИ

Юркова Л.А. - кафедра АЭП МЭИ, ответственный секретарь

- 3. Заведующему кафедрой АЭП Анучину А.С. организовать подготовку и проведение мероприятий семинара в аудиториях МЭИ: H-201, M-214 и E-200 по согласованной программе.
- 4. Проректору по международным связям Тарасову А.Е. обеспечить оформление приглашений иностранным участникам по списку, согласованному с оргкомитетом семинара.
- 5. Проректору по модернизации имущественного комплекса и правовой работе Лейману Е.Н. обеспечить размещение в гостинице МЭИ иногородних и иностранных участников семинара (в количестве до 20 человек).
- 6. Поручить Регистрационному и местному организационному комитету решение вопросов, связанных с организацией и проведением семинара.

Sheen

Проректор МЭИ

В.К. Драгунов